國立中正大學學生事務處公告 107年5月22日
(107)中正學務字第060號

主旨：自107學年度開始，調整本校學生宿舍「住宿保證金」金額。
說明：
  一、依據106年12月26日本校「第四十次學生事務會議」通過實施。
  二、原學生宿舍保證金金額為1000元，調整後金額如下：
    (一)博士班宿舍：2000元。
    (二)碩士班宿舍：1600元。
    (三)學士班宿舍：1600元。
    請參閱網址(http://studaffbh.ccu.edu.tw/files
     /11-1002-209.php)
  三、「住宿保證金」於住宿租用期滿交還租賃標的物，無缺少、損壞及環境清潔後，無息退還。
[image: 生活事務組(章戳)]  四、如有任何疑問，請洽學務處生活事務組
      (校內分機12102)詢問。

image1.jpeg
®

CEEEY
7o )Q\“‘“%‘\
05-27204111 )
K #12101~12108/c
N P
& Fi

AZA